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2023 xburra mpobanmsa KI3METIHIH eceOiHIe TypraH ajaMaapabl, COHmai-aK 6ac
60oCTaHIEFEIHAH alBIPy OPHIHAAPHIHAH 00CATHUFAH alaMAapAbl )KYMBICKA
OpPHAJIACTHIPY YIIiH ’KYMBIC OPEIHAAPHIHEIH KBOTACHH OeJTijiey Typajibl
Kymin sxxoriran
Ao0aii 061sbickl CeMel KatachlHbIH oKIMAITIHIH 2022 )bUtFbl 29 Kapamagarsl Ne 1674
KayJbickl. Kyt sxoibuiasl - A6ait 06apickl Cemel Kamachl oKiMIIriHIH 2023 KbUTFbI
27 xentokcanaarbl Ne 1090 kaymbICHI.

Eckepry. Ky xxoiibunasl - Adait 00sbickl Cemelt Kanachl 9KIMAITiHIH 27.12.2023
Ne 1090 kaynbichiMeH (alFalllKbl pECMH KapHsUTaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30eJiK OH
KYH ©6TKEH COH KOJIJIaHbICKA EHT131JIe1).

Kazakcran Pecny6nukaceiHbiH KbUIMBICTBIK-aTKapy KojaekciHiH 18-6a0br 1-
TapMarblHbIH 2) TapMmakmacekiHa, Kazakcran PecnmyOnukaceinbiH "Kazakcran
PecnybOnukaceIiHAaFbI )KEPIrUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy jkoHE ©31H-631 0acKapy Typasibl
" 3aHpiHbIH 31-0a0b1 1-tapmarbiHbiH 14-1) TapmakmiaceiHa, KazakcTan
PecryOnukachinbiy " XaabIKThI )KYMBICIIEH KaMTy Typaibl" 3aHbIHBIH 9-0a0w1 7), 8)
TapMakuiajgapbeiHa, "ATa-aHachblHAH KOMEJETTIK YKackKa TOJFaHFa JCHIH allbIpbUIFaH
HEMECE aTa-aHACBIHBIH KaMKOPJIBIFBIHCHI3 KaiFaH, OuUliM Oepy YHUBIMIapbIHBIH
TyJekTepi Ooybim TaOBIIATBIH JKacTap KaTapblHIAFbl a3zamarTapibl, Oac
OOCTaHABIFBIHAH aiblpy OpBIHAAPBIHAH OOcaThUIFAaH aJamaapibl, MNpodanus
KBI3METIHIH eceOiHae TYpFaH ajaMJapjibl KYMBICKA OPHAIACTHIPY YIIIH >KYMBIC
OpBIHJAPBIH KBOTaNay KarujajnapblH OekiTy Typanbl" Kaszakctan PecnyOimkachl
JleHcayJbIK caKTay KoHE dJIEYMETTIK AamMy MUHHUCTPiHiH 2016 KbUIFbl 26 MaMbIpIaFsl
Ne 412 (HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIepi MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3iaimMinae Ne 104546
Oombin TipkenTreH) OyitpeiFbiHa colikec, Cemeit KanaceiabiH okiMairi KAYJIbI ETE/L:

1. ¥#BIMIBIK-KYKBIKTBIK HBICAHBIHA KOHE MEHIIIK HbICaHbIHA KapamacTan Cemei
KAQJIACBIHBIH KOCITIOPBIHAAPBIH/IA, VHBIMIAPBIHIA JKOHE MEKEeMENepiHAe >KYMBIC
OpBIHIAPBIHBIH KBOTACHI:

npoOanus KeI3METIHIH ece0lH/Ie TYpFaH agamMaap/ibl >KYMbBICKA OPHAIACTBIPY YIIIH
OCBI KayJIbIHBIH |-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC;

0ac OOCTaHIBIFBIHAH aWbBIPy OPBIHIAPBIHAH OOCATBHIIFAH agaMIapabl KYMBICKA
OPHAJIACTHIPY YIIIH OChI KayJIBIHBIH 2-KOCHIMIIIAChIHA COMKEC OCNTIICHCIH.
2. OKIMJIK KayJIbICBIHBIH OPBIHATYBIH OaKblIay Kaia oKiMiHIH opbeiHOacapsl . K.
[TokopiMOBKE KYKTEJICIH.
3. OchblI KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMHU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€liK OH
KYH O6TKEH COH KOJIJIaHBICKA CHT131Ie 1.



Kana oximi

H. Hypcaratos
Kana okiMairiiy,
2022 xpurbl "29" Kapaiagarbl
Ne 1674 xaynbIcbiHA
1-KochIMIITa

2023 xsUrra mpobanmsa KeI3MeTiHiH eceOiHze TypraH afaMaapabl dKYMBICKA OpHAJIACTHIPY
YIILiH XXYMBIC OpPBIHAAPHIHBIH KBOTACHI

P/c Ne

Kymeickepiepain

Kacinopsin arayst L
TI3IMJIK CaHbI

"Ieireic Kazakcran
YH-Kypama KeM
KoMOuHaTh"
AKIUOHEPITIK KOFAMBI

418 1

"CeMe#l wmammHa
)kacay 3aywITel" 132 1
AKIUOHEPJIIIK KOFaMbI

"Kapaxsipa"

. 563 1
AKITUOHEPIIIK KOFaMBbI

"Anen"
Kap>KbI-MHBECTHULIHSLIT
BIK KOpHOpanuscsr"
AKIIMOHEPIIIK KOFaMBbl

1039 1

"AGaii  0O0JBICEH
CeMeil KaaCBIHBIH
TYpFBIH YH -
KOMMYHAJJIBIK
IapyanbUIBIK OeIriMi
" MEMJEeKeTTiK

MeKEMECIHIH 595 |
nrapyamblIbIK

KYPTi3y KYKBIFBIHIIA

Herizgenren "Cemei

Bongokaunan"

MEMJIEKETTIK

KOMMYHaJIBIK

KSCIIOPHBI

"AGaii  0O0JBICH
CeMmell KaaChIHBIH
TYpFBIH YH -
KOMMYHAaJIIBIK
IapyanibUIbIK 06J1iMi
" MeMIJEKEeTTiK
MEKEeMECIHIH
mrapyamblIbIK
KYPTi3y KYKBIFBIHIIA
HETi3eNreH
TennokoMMyH3HEpro

1218

Kymerc

KBota memepi (%)  OpbIHAAPHIHBIH CaHBI

(amam)

10

12



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

MEMIEKETTIK
KOMMYHAaJIBIK
KOCITTOPHBI

"NopaeB+K"
OHJIpICTIK
KOOIepaTuBi
"CemMm A3z"
KayarKepiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"®upma  Aszusa"
JKayarnKepIriTiri
HIeKTeyJi
CEpIKTECTITi

"Cemeitt Kypsursic
Marepuannapsr"
KayarKepIiiri
meKTeyJi
CEepIKTECTITi

"Anpom"
KayanKepIIiTiri
HeKTeyJi
CEpIKTECTITI

"ADC Iyn6i I'DC"
KayarKepIIiTiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"T'opnopcTpoit”
KayarKepIIiIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITI

"Kazmonurpadg"
KayarKepIIiIiri
meKTeymi
CepIKTECTIr

KA33JIEKTPOMA
" sxayankepmrimiri
meKTeyi
CEepIKTECTITI

"CeMmeil
KYIO-MeXaHHKaJIbIK
3ayBITH"
KayanKepIIiTiri
HeKTeyJi
CEpIKTECTIT1

"Cunukat"
KayarKepIIiTiri
mIeKTeyi
CEepIKTECTITi

115

400

400

242

86

176

285

635

170

110

414



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

"Onxac"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

109 1

"Cor  Tpanc"
KayarKepIiri
meKTeyni
CEepIKTECTITi

116 1

"Ceme#t 1LEMEHT
3aybIThl" OHJIPICTIK
KOMMaHusch"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CepIKTECTITi

1174 1

"Daewoo  Bus

Kazakhstan"

XKayarKepIiri 86 1
meKTeyi

CepIKTEeCTITi

"Di#koc"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CepIKTECTITi

495 1

"CemMcnencHad"
KayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

193 1

Kazakcran

PecryOnmukachIHbIH

Tmki ictep

MHHUCTPJIITIHIH

KpBUIMBICTBIK— aTKapy

Kyheci KOMUTETIHIH

KBUIMBICTBIK - aTKapy

(TIeHUTEHLUAPIIBIK)

KyHeci

MEKEMeJepiHiH " 127 1
ExnOex"
HIapyamblUIbIK
Kyprisy
KYKBIFBIHaF bl
pecmyOIuKaIbIK
MEMIIEKETTIK
KOCIMOPHBIHBIH
Enbex-Cemeit"
¢unmans

12

Kamna okiMairiHig
2022 xpurFsl "29" Kaparmagarsl
Ne 1674 xaynpIchiHA
2-KOCBIMIIIA



2023 xbumra 6ac 60CTaHARFHIHAH AlBIPY OphIHAAphHAH 00CATBUFAaH aJaMAapAbl AKYMBICKA

OPHAJIACTEIPY YIIiH XYMBIC OpBHAAPHIHEIH KBOTACHI

P/c Ne

Kacinmopsia atayst

"Ieireic Kazakcran
YH-Kypama XKeM
KOMOUHATHL"
aKIMOHEPIIiK KOFaMbl

"CeMeil MammuHa
xacay 3aybIThl"
aKIMOHEPIIIK KOFaMBbl

"Kapaxsipa"
AKIIMOHEPIIIK KOFaMBbl

"Amen"
Kap>KbI-MHBECTHUITHSLIT
BIK KOpHOpaIusce"
AKIUOHEPIIIK KOFaMbI

"AOait
Cemeill KaaCBIHBIH
TYpFBIH YU -
KOMMYHAaJIIBIK
IapyanbUIbIK 06I1iMi
" MEMJIEKEeTTiK
MEKEMECIHIH
mrapyamblIbIK
KYPTi3y KYKBIFbIHIIA
merizgenren "Cemei

00IBICH

Bonokanan"
MEMIIEKETTIK
KOMMYHAJJIBIK
KOCITOPHBI

"Abait
CeMeil KaaCBhIHBIH
TYpFBIH YH -
KOMMYHAaJABIK
IapyanbUIBIK OeIriMi

00JIBICHI

MEMIIEKETTIK
MEKEeMEeCiHIH
nrapyamblIbIK
KYPTi3y KYKBIFBIH]IIA
HETI3JeIreH
TenIo0KkOMMYyHIHEPTO

MEMJIEKETTIK
KOMMYHAaJIIBIK
KSCIIOPHBI

"NopaeB+K"
OHIIpiCTIK
KOOIIepaTHBi

JKymeickepiepaig
TI3IMIIK CaHbI

418

132

563

1039

595

1218

115

Ksota memmepi (%)

Kymeic
OPBIH/IAPBIHBIH CaHbI
(amam)

10

12



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

"CemMm A3"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"®upma  Aszusa"
KayarKepIiri
meKTeyni
CEepIKTECTITi

"Cemeit Kypsuisic
Marepuannapsr"
XKayarKepuiri
meKTeyi
CepIKTECTITi

"Andpom"
KayarKepuiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"ADC Ilyn6i 'DC"
KayarKepIiiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"TopmopcTpoit”
KayarKepIiiri
meKTeyJi
CEepIKTECTITI

"Kasmonurpad"
KayanKepIIiTiri
HeKTeyJi
CEpIKTECTITI

KA3DJIEKTPOMA
I" >xayankepIimiri
mIeKTeyi
CEepIKTECTITI

"Cemei
KYIO-MEeXaHHKaJIbIK
3ayBITH"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITI

"Cunukat"
KayarKepIiiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

"Omnxac"
KayarKepIiiri
meKTeyJi
CEepIKTECTITi

"Cor  Tpanc"
KayanKepIIiTiri

400

400

242

176

285

635

170

110

414

109

116



20.

21.

22.

23.

24.

© 2012. Kazakcran PecriyOmmkace! Opisier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty LIIDKK PMK

meKTeyni
CEepIKTECTITi

"Ceme#t 1LEMEHT
3aybIThl" OHJIPICTIK
KOMMaHusCch"
KayarKepIiri
meKTeyi
CepIKTECTITi

1174 1

"Daewoo  Bus

Kazakhstan"

XKayarKepIiri 86 1
meKTeyi

CepIKTEeCTITi

"Di#koc"
XKayarKepIiri
meKTeyi
CepIKTECTITi

495 1

"CemMcnencHad"
KayarKepIiri
meKTeyi
CEepIKTECTITi

193 1

Kazakcran

PecryOnmukachIHbIH

Tmki ictep

MHHUCTPJIITIHIH

KpBUIMBICTBIK— aTKapy

Kyheci KOMUTETIHIH

KBUIMBICTBIK - aTKapy

(TeHUTEHLUAPIIBIK)

KyHeci

MEKEMeJepiHiH " 127 1
ExnOex"
HIapyamblUIbIK
Kyprisy
KYKBIFBIHaF bl
pecmyOIuKaIbIK
MEMIIEKETTIK
KOCIMOPHBIHBIH
Enbex-Cemeit"
¢unmanst

12



